
Zarządzenie nr 5/2019 

Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu  

z dnia 23 maja 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia Procedur reagowania w przypadku wystąpienia 

zagrożeń 

Na podstawie art. 68 ust.1 pkt. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2018 r., poz. 996.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam w Zespole Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka Procedury 

reagowania w przypadku wystąpienia wewnętrznych i zewnętrznych zagrożeń – 

„Bezpieczna szkoła. Zagrożenia i zalecane działania profilaktyczne w zakresie 

bezpieczeństwa fizycznego i cyfrowego uczniów” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


